
 

 

Republika e Kosovës 

PепубликаKосово / RepublicofKosovo 

Qeveria / Bлада/ Government 

 

Ministria për Komunitete dhe Kthim / Mинистарство за заједнице и повратак  /  Minstry of 

Communities and Return 

 

APLIKACIONI PËR NDARJEN E PAKOVE USHQIMORE HIGJIENIKE PËR PJESËTARËT 

E KOMUNITETEVE JO SHUMICË PËR TË CILËT NDIHMA ËSHTË E NEVOJSHME 

Të dhënat e aplikuesit (parashtruesit të kërkesës për mbështetje me pako ushqimore higjienike)  

Emri (Emri i prindit) dhe Mbiemri 

 

 

Numri personal i identifikimit 

 

 

Adresa e aplikuesit  

 

 

Përkatësia etnike 

 

 

Numri kontaktues (telefonit) 

 

 

Numri i anëtarëve të familjes  

 

 

Statusi martesore  

 

I/e Martuar          I/e Pamartuar    I/e Shkurorëzuar      I/e Ve 

 

Gjendja ekonomike (të dhëna mbi 

asistencen sociale, të dhëna mbi të ardhurat 

familjare) 

 

 

1. Përfitues i skemes sociale                                              Po/Jo 

2. Marrëdhënia e punës për aplikuesin                              Po/Jo 

3. Marrëdhënie e punës për anëtarët tjerë të familjes (nëse po deklaro) Po/Jo 

 

Të dhëna mbi gjendjen shëndetësore të 

aplikuesit dhe anëtareve tjerë të familjes 

(nëse është e aplikueshme) 

 

 

 

 

 

 

Nënshkrimi i aplikuesit 

 

Data 
 

 


